
ZARZĄDZENIE NR 0050.43.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 września 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
20 stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.725.901,62 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 12.194.383,62 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - l .531.518,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 14.475.618,07 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.901.377,14 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.574.240,93 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt

Izłbe

Gminy

a Staszak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.43.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 września
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85206

85212

Paragraf

2030

2010

Treść

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-g m innych)
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 553 072,10

0,00

0,00

1 300 000,00

1 299 000,00

13558142,62

Zmiana

167759,00

14759,00

14 759,00

153000,00

153000,00

167759,00

Po zmianie

3720831,10

14759,00

14 759,00

1 453 000,00

1 452 000,00

13725901,62

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.43.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 września
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

754

801

Rozdział

75023

75075

75095

75412

80101

s

Paragraf

4430

4440

4300

4210

4300

3020

3030

4300

4430

4010

4040

4440

2900

4010

4040

4440

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przed zmianą

1716354,11

1 567005,11

18400,00

35 000,00

9 600,00

4 600,00

1 1 400,00

2 000,00

7 400,00

868140,00

853 390,00

5 500,00

0,00

3 650,00

1 400,00

3 922 079,67

1 859 847,96

1 100000,00

90 000,00

110000,00

546 065,00

30 000,00

148 000,00

14000,00

10000,00

Zmiana

0,00

0,00

1 000,00

- 1 000,00

500,00

500,00

- 500,00

500,00

- 1 000,00

0,00

0,00

- 5 500,00

5 500,00

- 650,00

650,00

0,00

0,00

10040,64

- 4 376,34

- 5 664,30

2 000,00

2 000,00

1 507,62

- 1 807,74

300,12

Po zmianie

1716354,11

1 567005,11

19400,00

34 000,00

10100,00

5100,00

10 900,00

2 500,00

6 400,00

868140,00

853 390,00

0,00

5 500,00

3 000,00

2 050,00

3 922 079,67

1 859 847,96

1 110040,64

85 623,66

104335,70

548 065,00

32 000,00

149507,62

12 192,26

10300,12

Strona 1
BeSTia



-

852

854

900

80110

80113

80148

85206

85212

85401

90095

4010

4040

4440

4300

4010

4440

4170

3110

4010

4040

4440

4010

4110

4120

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Razem :

1 163874,71

695 000,00

58 000,00

45 000,00

160000,00

160000,00

177292,00

53 000,00

2 200,00

4114732,10

13000,00

13000,00

1 299 000,00

1 256 880,00

213152,00

154600,00

75 400,00

12000,00

6 000,00

684 982,20

87 363,86

44 000,00

10000,00

2 500,00

0,00

11763,34

- 3 820,04

- 7 943,30

- 2 000,00

-2000,00

0,00

12,14

-12,14

167759,00

14 759,00

14 759,00

153000,00

153000,00

0,00

0,00

4 525,69

- 4 285,51

-240,18

0,00

0,00

- 1 000,00

500,00

500,00

14307859,07 167759,00

1 163874,71

706 763,34

54179,96

37 056,70

158000,00

158000,00

177292,00

53012,14

2187,86

4282491,10

27 759,00

27 759,00

1 452 000,00

1 409 880,00

213152,00

154600,00

79 925,69

7714,49

5 759,82

684 982,20

87 363,86

43 000,00

10500,00

3 000,00

14475618,07

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.43.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 września 2016r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3136072,10

1 299 000,00

1 299 000,00

3346419,34

Zmiana

153000,00

153000,00

153000,00

153000,00

Po zmianie

3 289 072,10

1 452 000,00

1 452 000,00

3499419,34



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.43.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 września 2016r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

Paragraf

3110

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

3136072,10

1 299 000,00

1 256 880,00

3346419,34

Zmiana

153000,00

153000,00

153000,00

153000,00

Po zmianie

3289072,10

1 452 000,00

1 409 880,00

3499419,34


